
Avituallamientos : Sólidos y Líquidos.

Asistencia: Médica y Mecánica durante el recorrido.

Obsequios Autorizados para cicloturismo: Al participante mas Veterano (hombre/mujer), al participante de menor edad (hombre/mujer)

Al club con mayor número de participantes, al club más lejano y al participante mas lejano.

Observaciones:

5. Se disputarán las siguientes clasificaciones con los premios:

Memoria descriptiva del evento deportivo.

Certificado modelo (Generalitat Valenciana ) de los seguros de Accidentes y RC de los participantes NO FEDERADOS. fORIGINAL)

Informe/s favorable/s ó Autorización/es Ayuntaimento/s por cuyo/s término/s discurra la prueba.
200¡KilómetrosADJUNTAR: Plano/Croquis del recorrido detallado n carreteras, Calles, Rutometro - altitud - Km, etc.

PUERTOMINGALVO, LINARES DE MORA, CORTES DE ARENOSO, ZUCAINA, LUDIENTE, FIGUEROLES, ALCORA
Recorrido:   ALCORA, LUCENA DEL CID, CASTILLO DE VILLAMALEFA, XODOS, VISTABELLA DEL MAESTRAZGO,

PLAZA AYUNTAMIENTO ALCORALugar de SALIDA/META:

4.- El recorrido será el siguiente:

615820187Teléfono6:00H     23:00H
PLAZA AYUNTAMIENTO

Horario

Dirección

3 DE JUNIO 2017
ALCORA

Fecha

Lugar

603. Los corredores deberán presentarse con una antelación de
firmar la hoja de slaida, asó como para recibir cualquier instrucción complementaria:

Fecha Cierre inscripción

80 €

www.gj^antedepiedra.es

Entidad
No Federados

Página Web

^Fax

Fecha Apertura inscripción

Proceso de Inscripción

75 €Federado

N de Cuenta

Precio inscripción

Móvil
I

E-mail

Telefono

Dirección

1.La presente prueba se disputará de acuerdo al Reglamento del deporte ciclista de la UCI, a los Reglamentos Técnicos y Particulares
de la RFEC y a cuantas normas reglamentarias le sean de aplicación.

2.En caso de ser necesario una pre-inserpción, ésta se realizará por adelantado en el lugar que se expone a continuación:

615820187
info@gigarvtedepieclra.com

Teléfono

FCCV

9223Licencia
EmailMANOLO MALLOL COLOMER

CC GEGANT DE PEDRA

Federación6:00HHora

CASTELLÓN
Categorías

3 DE JUNIO 2017

Provincia

Clase

Director organizador

Club Organizador

Fecha/s celebración

ALCORA
MARCHA CICLOTURISTA BTT

VI GIGANTE DE PIEDRA

Localidad

Modalidad

Nombre de la prueba

Federado Ciclismo Comunitat Vale^ciana

FEDERACIO DE CICLISME DE LA COMUNITAT VALENCIANA

REGLAMENTO MARCHAS CICLOTURISTAS



CIRCULACIÓN

CRUCE

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CRUCE

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN
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CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CRUCE
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN

TIPO OCUPACIÓN

9:30

10:15

10:10

10:05

10:00

9:55

9:50

9:40

9:30

9:20

9:10

9:00
8:55

8:50
8:48
8:47
8:46
8:45
7:45
7:25

6:55
6:50
6:44
6:40
7:00

HORA
PASO
ÚLTIMO

7:55

7:50

7:50

7:48

7:46

7:45

7:40

7:40

7:35

7:25

7:20

7:15
7:10

7:05
6:57
6:55
6:53
6:53
6:30
6:20

6:12
6:10
6:08
6:05
6:00

HORA
PASO

i
PARTICIANTE

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO      ^
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

LUCENADELCID

LUCENADELCID
LUCENADELCID
LUCENADELCID
LUCENADELCID
LUCENADELCID
LUCENADELCID
ALCORA

ALCORA
ALCORA
ALCORA
ALCORA
ALCOR A

LOCALIDAD

37

36

35,5

35

34,5

34

34

33

32

27

25

24
22

20,5
17,5

17
16,5
16,4

10
7

2
1,5

1
0,5

0

KM

PISTA

KM 1,5 CV175

CARRETERA ABANDONADA

SENDA BARRANCO

CALLE EXTRAMUROS

CALLE DE LA IGLESIA

KM 30 CV190

PISTA CEMENTERIO

PISTA MAS DEL ROYO

PISTA MAS DE GINES

PISTA

PISTA CAÑADA REAL DE
ARAGÓN

PISTA MASÍA MAGDALENA

PISTA ASFALTADA MASÍA
VENTA MARIETA

PISTA HORMIGONADA
PISTA
SENDA
KM 2 CV 193
PISTA CAMI DEL ROGLET
PISTA CAMI DE ARAYA

PISTA ASFALTADA MAS DE
MARCO

CALLE CARRET. RIBESALBES
CALLEFERRERETS,
CALLE PAÍS VALENCIA,
PLZA AYUNTAMIENTO

VÍA

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN

PROVINCIA

RUTOMETRO DEL RECORRIDO

GIGANTE DE PIEDRA 3 JUNIO 2017



CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CRUCE
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CRUCE

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CRUCE

CIRCULACIÓN

CRUCE

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN
CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

16:20

15:55
15:25
15:06
15:05
15:00
13:10
12:50

12:20

12:20

12:10

12:05

12:05

12:00

12:00

11:55

11:30

11:20
10:58

10:55
11:00
10:45
10:35

10:30
10:20

10:15

10:05
9:55

9:45

9:40
9:38

9:35

11:40

11:30
11:15
11:05
11:05
11:00
10:30
10:25

10:05

10:05

10:00

9:55

9:55

9:50

9:50

9:45

9:40

9:30
9:23

9:20
9:15
9:10
9:00

8:55
8:45

8:40

8:30
8:20

8:10

8:05
8:03

8:00

CORTES DE
ARENOSO

CORTES DE
ARENOSO

LINARES DE MORA
PUERTOMINGALVO
PUERTOMINGALVO
PUERTOMINGALVO
PUERTOMINGALVO
VILLAHERMOSA

VISTABELLA DEL
MAESTRAZGO

VISTABELLA DEL
MAESTRAZGO

VISTABELLA DEL í:
MAESTRAZGO

VISTABELLA DEL
MAESTRAZGO

VISTABELLA DEL
MAESTRAZGO

VISTABELLA DEL
MAESTRAZGO

VISTABELLA DEL
MAESTRAZGO

VISTABELLA DEL
MAESTRAZGO

VISTABELLA DEL
MAESTRAZGO

VISTABELLA DEL
MAESTRAZGO

CHODOS

CHODOS
CHODOS
CHODOS
CHODOS

CHODOS
CHODOS

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

LUCENADELCID

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

LUCENADELCID
ALCORA

CASTILLO DE
VI LLÁMALE FA

121

117
105

101,5
101
100
92
90

81

81

79

76,6

76,5

75,5

75,5

75

73

69
66

65,5
65
63
60

58
55

54

50
46

42

40
39

38

PISTA CAMINO DE LA TORRE

PISTA MASÍA TORRE ALTA
PISTA
PISTA ERMITA
CV175
ENTRADA POBLACIÓN
PISTA
PISTA

PISTA LA BATALLA

KM 41,2 CV170

VÍA PECUARIA

CAMINO DEL PASET

CV 1720

PISTA HORMIGONADA

KM35,5CV170

PISTA HORMIGONADA
ENTRADA POBLACIÓN

PISTA MASÍA DEL COLLET

PISTA ASEGADOR CAP DE
TERME

PISTA ASFALTADA CHODOS

CV171 SALIDA POBLACIÓN
CV171 ENTRADA POBLACIÓN
PISTA ASFALTADA LA VEGA
PISTA MASÍA DEL BLAU

PISTA BARRANCO DE LOS
FRAILES

PISTA MASÍA DE MONTOLIU

PISTA CABE^O ROIG

PISTA MONTE DEL VEDADO
PISTA

VIA PECUARIA

PISTA CAÑADA REAL
ARAGÓN

PISTA MAS DEL QUEMAO

PISTA MASÍA DE L'OBERA

CASTELLÓN

CASTELLÓN
TERUEL
TERUEL
TERUEL
TERUEL
TERUEL
CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN
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CASTELLÓN
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CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN
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CRUCE
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CRUCE
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CIRCULACIÓN
CRUCE
CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CRUCE

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

CRUCE

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

23:30

23:00
22:50
22:55
22:47
22:45
22:35
22:25
22:05
22:00

21:40
21:25
21:00
20:05

20:05
20:00

18:40
18:20
18:20
18:10

18:00

18:00

17:50

17:25

17:15

17:05

17:05

16:55

16:50

16:00

15:55
15:45
15:40
15:32
15:30
15:25
15:20
15:00
15:00

14:45
14:40
14:30
14:05

14:05
14:00

13:20
13:00
12:50
12:40

12:30

12:30

12:25

12:10

12:00

11:48

11:48

11:47

11:45

ALCORA

ALCORA
ALCORA
ALCORA
FIGUEROLES
FIGUEROLES
FIGUEROLES
FIGUEROLES
LUCENADELCID
LUCENADELCID

LUCENADELCID
LUCENADELCID
LUDIENTE
LUDIENTE

LUDIENTE
LUDIENTE

CASTILLO DE
VILLAMALEFA

ZUCAINA
ZUCAINA
ZUCAINA

CORTES DE
ARENOSO

CORTES DE
ARENOSO, SVTE
PIEDRAHITA

CORTES DE
ARENOSO, SAN
VICENTE DE
PIEDRAHITA

CORTES DE
ARENOSO

CORTES DE
ARENOSO

CORTES DE
ARENOSO

CORTES DE
ARENOSO

CORTES DE
ARENOSO

CORTES DE
ARENOSO

200

198
196
195
192

191,5
191
188

182,4
182

175
174
172

161,5

161
160

152
142,5

142
138

135,5

135,5

135

133

128

126,5

126,2

126

125

PLZA. AYUNTAMIENTO

PISTA ASFALTADA
BARRANCO DE SAN VICENTE

ENTRADA LA FOIA
PISTA LA FOIA
VIA PECUARIA
KM9,2 CV190 ROTONDA
PISTA ENTRADA POBLACIÓN
PISTA
PISTA MASÍA GRANELL
KM 2 CV193

PISTA HORMIGONADA
VENTA MARIETA

PISTA LA HOYA
PISTA MASÍA DE MATO
PISTA HORMIGONADA

KM27,5 CV194 DENTRO
POBLACIÓN

PISTA ENTRADA POBLACIÓN

PISTA MASÍA BENACHERA
PISTA LA MAGDALENA
KM 11 CV195
PISTA

PISTA MASÍA COSCOJA

KM 2,5 CV196

CALLE ENTRADA POBLACIÓN

PISTA CAMINOS VICENTE

PISTA MOLINO DE ABAJO

SENDA BARRANCO

KM57,6 CV190

KM57,5CV190

ENTRADA POBLACIÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN
CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN

CASTELLÓN




